УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 25»

141323, Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, п. Лоза, д. 21
Тел. 8 (496) 551-96-27, 8 (496) 551-98-07

school251oza@yandex.ru.

ПРИКАЗ

от «31» августа 2021г. № 74/9-ОД

О назначении кураторов кружкового движения НТИ в школе
В целях: повышения уровня функциональной грамотности и компетентности

обучающихся общеобразовательных организаций в технологической сфере;
вовлечения школьников в освоение новых технологий, их знакомство с
перспективными направлениями научно-технологического развития,
современными формами занятости ученых и инженеров, формирования
осознанного выбора своего профессионального и жизненного пути в сфере новых
технологий, в том числе посредством участия в Национальной технологической
олимпиаде НТИ/Олимпиаде Национальной технологической и инициативы
Кружкового движения; профориентации школьников посредством погружения в
профессиональную деятельность вместе с наставниками, носителями
профессиональных компетенций, для освоения навыка выбора профессии,
определения ориентиров при формировании образовательной и карьерной
траектории, в том числе выбора уровня образования и организации для
последующего продолжения образования; создания условий для появления
молодежных технологических команд, реализующих проекты по тематикам
Национальной технологической инициативы;

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить кураторами мероприятий, проводимых в рамках «кружкового

движения НТИ», в школе заместителя директора по УВР, Фролову Т. А.,
учителя физики, Хромову Н. Э., учителя информатики, Шнырину Е. В.,
учителя химии, Мелькову В. М., учителя математики, Уланову Е. В.,
учителя математики, Хабирову О. А.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

'5- M 'd 'X fitH rA 'I

/Х" / / X £ S //> t  ‘  / >

T. Г. Петросова

mailto:school251oza@yandex.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №25»

Списки обучающихся, участвующих в олимпиадном движении НТИ (2021/2022уч.г).

№
п/п

ФИ
обучающихся

Класс Зарегист
рированы

Работали с
материалами

Занятие по профилям

1. Павлов Денис 56 + + НТИ J u n i o r
онлайн-курсы на платформе Stepik

2. Кусин Владимир 5 а + + НТИ J u n i o r ,  онлайн-курсы на
платформе Stepik

3. Монов Кирилл 5 а + + НТИ J u n i o r ,  онлайн-курсы на
платформе Stepjk

4. Лунгу Анастасия 7а + + НТИ J u n i o r  ,онлайн-курсы на
платформе Stepik (английский язык)

5. Ибрагимова Милена 7а + + НТИ J u n i o r
онлайн-курсы на платформе Stepik

6. Егорова Вероника 7а + + НТИ J u n i o r  Онлайн -курсы на
платформе Stepik (английский язык).

7. Минченко Алексей 8а + + Онлайн - курсы на платформе Stepik
8. Чернобровин Ярослав 8 а + + Онлайн - курсы на платформе Stepik
9. Даниелян Мане 9а + + Научная инженерная коммуникация,

урбанистика.
10. Петухова Валерия 9 а + + Техника в архитектуре.

Онлайн - курсы на платформе Stepik
11. Козлов Никита 9 а + + Онлайн - курсы на платформе Stepik
12. Тимофеева Ева 9 а + + Онлайн - курсы на платформе Stepik
13. Косякин Евгений 9а + + Летательная робототехника.

Онлайн - курсы на платформе Stepik
14. Семичастнова Анна 9а + + Современная пищевая инженерия. Онлайн -

курсы на платформе Stepik
15. Даниелян Ани ,9 а + + Онлайн - курсы на платформе Stepik
16. Антонова Алена 96 + + Технологии в архитектуре.

Онлайн -курсы на платформе Stepik
17. Г абриелян Эмин 96 + + Современная пищевая инженерия

Онлайн -курсы на платформе Stepik
18. Локтев Дмитрий 96 + + Современная пищевая инженерия

Онлайн -курсы на платформе Stepik
19. Абраамян Армен 96 + + Современная пищевая инженерия

Онлайн -курсы на платформе Stepik
20. Журжалин Егор 96 + + Разработка компьютерных игр, VR
21. Янке Илья 96 + + Разработка компьютерных игр, VR
22. Габриелян Геворг 10 + + Онлайн - курсы на платформе Stepik
23. Чуклинов Павел 10 + + Онлайн - курсы на платформе Stepik
24. Сергеев Артем 11 + + Онлайн - курсы на платформе Stepik

Площадка Биохимия
25. Купчакова Регина 11 + + Онлайн -курсы на платформе Stepik
26. Лидер Роман 11 + + Онлайн -курсы на платформе Stepik

Интеллектуальные робототехнические
системы

27. Позднякова Анастасия 11 + + Онлайн -курсы на платформе Stepik
28. Денисов Даниил 11 + + Онлайн -курсы на платформе Stepik
29. Кондрашина Виктория 11 + + Онлайн -курсы на платформе Stepik

30. Ктоян Анжелика 11 + + Онлайн -курсы на платформе Stepik

S fr c y  fiO W lM W